MATERIAL ESTRUTURA: ALUMÍNIO;

TIPO ENCOSTO: ENCOSTO RECLINÁVEL;

APOIO PERNAS: APOIO DE PERNAS REMOVÍVEL E RE-

GULÁVEL;

TIPO FREIO: FREIO BILATERAL;

CAPACIDADE MÁXIMA: ATÉ 120 KG. 

32 UN 1.465,09 46.882,88

O valor total estimado desta licitação é R$ 190.461,70 (Cento e noventa mil, quatrocentos e sessenta e

um reais e setenta centavos).

6. DA ABERTURA DA SESSÃO, CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E FORMULAÇÃO DE LANCES

6.1.  A  abertura  da  presente  licitação  dar-se-á  automaticamente  em  sessão  pública,  por  meio  de  sistema

eletrônico, na data, horário e local indicados neste Edital.